采购法》和相关的法律法规规定，以及招标文件要求，经甲乙双方协商一

致，签订本政府采购合同。

第一条 合同标的

服务名称：济源产城融合示范区生态环境局2025-2027年水质自动监控

基站运维项目

服务内容：济源产城融合示范区生态环境局2025-2027年水质自动监控

基站运维项目，包含6个水质自动监控基站、26个PH自动监控微型基站、5套

重金属水质自动监测仪的运行维护工作（详见附件1）。

技术标准：符合国家及行业相关规范规定

第二条 合同金额

1.合同总金额为人民币（大写）：贰佰贰拾壹万壹仟元整(￥2211000元)。

此价格为固定总价（固定单价），不因国家政策变化而变化，该价款

包括了服务价格及与之配套的水质自动监控基站的采水、供电、通讯、试

剂耗材、仪器设备维修、施设设备的保养和水质自动监控基站安全保障所

发生的费用（包括但不限于保险、税费以及安装、组织验收、培训等全部

价款），除此之外，甲方不再向乙方支付其他任何费用。

2. 分项价格明细

序号项目费用类型费用说明
一年单价

（元）

三年合计

（元）
备注

1

6个水质自动

监控基站运

行维护

含6 个水质自动监控

基站的巡检、维护和

[...]

并且出具书面考核验收意见。

第五条 资产管护

运维期间，乙方对6个水质自动监控基站、26个PH自动监控微型基站、

5套重金属水质自动监测仪负责管理看护，其损毁、灭失的风险归乙方（不

可抗力因素除外）。

第六条 款项支付

1.服务成果交付甲方，经甲乙双方共同考核验收合格后由甲方负责办理

支付手续。

2.允许并鼓励乙方提供电子发票，甲方自收到发票之日起20个工作日内

支付资金，并不得附加未经约定的其他条件。

3.付款方式

合同签订生效后，甲方向乙方支付壹个年度运维费的30%的作为首付款，

即￥221100元（大写：贰拾贰万壹仟壹佰元）；运维年度末，甲方对乙方年

度运维情况考核验收合格后，甲方向乙方支付年度剩余合同款项。以此类推，

共计三年。

第七条 知识产权

1.乙方保证，甲方在享受服务或者服务的任何一部分时，免受第三方

提出的侵犯其专利权、商标权或其他知识产权的起诉。如发生此类纠纷，

由乙方承担一切责任；如因此给甲方造成损失的，乙方负责全额赔偿。

2.乙方为执行本合同而提供的技术资料或者其他相关资料、软件

等由甲方（招标文件约定的期限内）使用。

第八条 甲方责任

1.及时办理付款手续。

2.负责提供工作场地，协助乙方办理有关事宜。